
 
 

1 
 

 
Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná 18, 077 01 Kráľovský 

Chlmec 
 

Výzva na predkladanie cenových ponúk 
PRIESKUM  TRHU 

(prieskum trhu na potvrdenie  predpokladanej hodnoty zákazky v súlade s § 1 odst 15 ZVO a zároveň 

určenie úspešného uchádzača  ) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

1.1.  Názov: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 

Adresa: Nemocničná  18, 077 01 Kráľovský Chlmec 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): https://www.nspkch.sk/profil-obstaravatela 
Kontaktná osoba: Ing. Ján Ščerbák 

Telefón: 0905 359 439 

E-mail: jan.scerbak@nspkch.sk 

 

Pre doručenie cenových ponúk je možné použiť email: jan.scerbak@nspkch.sk  
  

2.   Predmet zákazky: 

2.1.  Názov zákazky: ,, Dodávka a montáž dochádzkového systému“ 

2.1.1. Táto zákazka sa delí na časti: NIE 

            

 

2.2.  Druh zákazky: na dodanie tovaru 

2.3.  Forma vzniku záväzku ( platí pre všetky časti):  Výsledkom procesu verejného obstarávania bude 

uzatvorenie Zmluvy podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 

predpisov ( ďalej len ako „Zmluva“).  

2.4. Kód CPV:  

       35123100-3 Dochádzkový systém na magnetické karty 

       35123200-4 Zariadenia dochádzkového systému pri pružnej pracovnej dobe 

       60000000-8 Dopravné služby bez prepravy odpadu 

            

3.  Termín a miesto dodania predmetu zákazky:  

3.1. Termín dodania predmetu zákazky: najneskôr 90 kalendárnych dní odo dňa uzatvorenia  Zmluvy 

podľa bodu 2.3 predmetnej Výzvy. 

3.2. Miesto dodania predmetu zákazky: sídlo verejného obstarávateľa 

 

4.  Podrobný opis predmetu zákazky: 

Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v Podrobnom opise predmetu zákazky, ktorý je 

prílohou č. 2 Výzvy. 

        

       

 

 Ekvivalentnosť:  

V prípade, že sa v opise predmetu zákazky, výkaze výmer, projektovej dokumentácii alebo akomkoľvek 

dokumente poskytnutom verejným obstarávateľom uvádzajú údaje podľa § 42 ods. 2 písm. a), b) c) d) 

zákona o verejnom obstarávaní alebo konkrétny výrobca, výrobný postup, značka, patent, typ, krajina, 

oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ má na mysli takýto „alebo 

ekvivalentný“ výrobok, službu, stavebnú prácu, a umožňuje v každom jednom prípade dodanie 

ekvivalentov v zmysle § 42 ods. 3 ZVO. Ekvivalentný výrobok musí spĺňať požadovanú kvalitu 



 
 

2 
 

a zaručiť požadovanú kompatibilitu v zmysle zachovania komplexnosti realizácie požadovaných prác so 

zabezpečením čo najlepšej kvality.  

V súlade s § 42 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní, v prípade, že sa v opise predmetu zákazky, 

výkaze výmer, projektovej dokumentácii alebo akomkoľvek dokumente poskytnutom verejným 

obstarávateľom uvádza konkrétna značka, verejný obstarávateľ prijme aj inú značku, ktorej podmienky 

na udelenie sú rovnocenné podmienkam na udelenie vyžadovanej značky. Ak uchádzač alebo záujemca 

objektívne nemal možnosť získať príslušnú značku v určených lehotách, verejný obstarávateľ prijme aj 

iné dôkazy predložené uchádzačom alebo záujemcom, ako je technická dokumentácia výrobcu, za 

predpokladu, že preukazujú, že tovar, stavebné práce alebo služby spĺňajú podmienky na udelenie 

konkrétnej značky alebo konkrétne podmienky, ktoré verejný obstarávateľ vyžaduje. V danom prípade 

uchádzač vo svojej ponuke len zvýrazní položky, v ktorých k takejto zmene došlo. 

 

Uchádzač musí v cene predmetu zákazky uviesť pre každú požadovanú položku jednotkovú 

cenu. Celková cena je daná súčtom jednotkových cien uvedených v zozname položiek vo 

väzbe k množstvu a merným jednotkám jednotlivých položiek 

 

5. Variantné riešenie: 

5.1 Verejný obstarávateľ požaduje komplexné plnenie predmetu zmluvy. 

 
6. Lehota viazanosti ponúk : 31.09.2022 

 
7. Predkladanie cenových ponúk: 

7.1.  dňa 04.08.2022 do 12:00 hod. miestneho času. 

7.2.  Doručenie mailom , kuriérom alebo poštou na  kontaktnú adresu uvedenú v bode 1.1 tejto výzvy. 

7.3. ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku ( prípadne v českom jazyku) a v súlade s podmienkami 

uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk a v mene EUR. 

7.4. V prípade mailového doručenia cenovej ponuky, uchádzač uvedie v predmete správy, konkrétny 

názov zákazky.  

 

7.5. V prípade doručenia cenovej ponuky kuriérom alebo poštou je potrebné uviesť na obale ponuky, 

konkrétny názov zákazky uvedenej v bode 2.1. 

 

8. Podmienky financovania:  

8.1. Zákazka bude financovaná: 

 

8.1.1. z vlastných zdrojov zadávateľa, 

8.2. Platba za plnenie predmetu zákazky sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného 

styku v mene euro (EUR), bankovým prevodom na účet úspešného uchádzača v pravidelných 

mesačných splátkach v lehote šiestich po sebe nasledujúcich kalendárnych mesiacov.  

8.3. Spôsob určenia ceny: 

8.3.1. Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov. 

8.3.2. Navrhovaná zmluvná cena musí byť špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena 

sa nesmie meniť počas doby trvania zmluvného vzťahu. Akékoľvek iné zmeny sa môžu 

robiť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán. Uchádzačom navrhovaná 

zmluvná cena bude vyjadrená v eurách s presnosťou na dve desatinné miesta. 

8.3.3. Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len “DPH”), navrhovanú 

zmluvnú cenu uvedie: 

- Navrhovaná celková zmluvná cena bez DPH, 

- Sadzba DPH v % a vyčíslená hodnota DPH, 

- Navrhovaná celková zmluvná cena vrátane DPH.  

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/1996/18/


 
 

3 
 

8.3.4. Ak uchádzač nie je platcom DPH, na skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní 

označením „Nie som platcom DPH“. 

 

 

9. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

9.1  Kritérium na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena v EUR s DPH za celý predmet 

zákazky. Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní. Verejný obstarávateľ 

bude ponúknutú cenu považovať za konečnú. V prípade, ak uchádzač ku dňu predkladania ponuky 

nie je platcom DPH, avšak počas plnenia zmluvného vzťahu sa ním stane, nemá nárok na zvýšenie 

celkovej ceny predmetu zákazky, t. j. v prípade zmeny postavenia uchádzača na platcu DPH, je ním 

predložená celková cena konečná a nemenná  a bude považovaná za cenu na úrovni s DPH.  

 

10. Podmienky účasti : 

10.1  Uchádzač musí spĺňať všetky nasledovné podmienky týkajúce sa osobného postavenia. Verejného 

obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia 

podľa § 32 ods.1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Požaduje sa preukázanie splnenia podmienok 

osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o VO:  

- predložením čestného vyhlásenia podpísaného oprávnenou osobou uchádzača, že uchádzač spĺňa 

podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o VO., alebo predložením 

dokladov podľa § 32 ods. 2 písm. e) a f) zákona o VO, resp. podľa ods. 4 a/alebo ods. 5 zákona v 

rozsahu a platnosti v zmysle zákona o VO, alebo zápisom do zoznamu hospodárskych subjektov v 

zmysle § 152 zákona o VO. V prípade uchádzača, ktorého tvorí skupina dodávateľov zúčastnená vo 

verejnom obstarávaní, sa požaduje preukázanie splnenia podmienok účasti týkajúcich sa osobného 

postavenia za  každého člena skupiny osobitne. Splnenie predmetných podmienok účasti podľa § 32 

ods. 1 písm. e) zákona o VO preukazuje člen skupiny len vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú 

má zabezpečiť. V prípade, že verejný obstarávateľ bude mať pochybnosti o tom, že uchádzač spĺňa 

podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o VO, požiada uchádzača o predloženie 

dokladov preukazujúcich splnenie týchto spochybnených podmienok účasti.  

Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzača na skutočnosť, že podľa § 117 ods. 5 zákona o VO  

nesmie verejný obstarávateľ uzavrieť zmluvný vzťah s uchádzačom,  ktorý  nespĺňa  podmienky 

účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) alebo ak u neho existuje dôvod na vylúčenie podľa  § 40 ods. 

6 písm. f) tohto zákona. Verejný obstarávateľ môže odmietnuť uzavrieť zmluvu s uchádzačom, u 

ktorého existuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 8 písm. d). Ustanovenie § 11 tým nie je 

dotknuté. 

     11. Obsah cenovej ponuky:  

11.1 Podpísaný dokument, kde budú uvedené identifikačné údaje uchádzača (názov/obchodné meno,  

sídlo/adresa podnikania, právna forma, štatutárni zástupcovia, kontaktná osoba, telefón, email).   

11.2 Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti v súlade s bodom 10 predmetnej Výzvy  na 

predkladanie ponúk, ktoré nesmú byť staršie ako tri mesiace k lehote na predloženie cenových 

ponúk. 

11.3  Vyplnený Návrh na  plnenie kritérií, ktorý tvorí prílohu č. 1 predmetnej výzvy. 

11.4.  Vyplnený opis predmetu zákazky ( príloha č. 2 predmetnej Výzvy) 

11.5. Technický list, alebo obdobný dokument, z ktorého bude zrejmé a možné verifikovať preukázanie 

technických parametrov uchádzačom ponúkaného tovaru.  
 

 

12. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  

V prípade, ak predpokladaná hodnota zákazky neprekročí 10.000 - EUR bez DPH spolu, 

budú predložené ponuky posudzované ako súťažné cenové ponuky. 



 
 

4 
 

12.1 Komunikácia   medzi   verejným obstarávateľom   a uchádzačmi/záujemcami   bude   

zabezpečovaná    písomne, formou elektronickej komunikácie  t.j. e-mailom. Verejný  obstarávateľ 

určil  na  komunikáciu  e-mailovú   adresu pre proces obstarávania, resp. e-mailová adresa 

kontaktnej osoby pre VO – viď bod I predmetnej Výzvy na predkladanie ponúk. 

12.2. Verejný obstarávateľ vyhodnotí splnenie podmienok účasti zadefinovaných v predmetnej Výzve 

na predkladanie ponúk  v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Následne pristúpi 

k vyhodnoteniu predložených ponúk na základe požiadaviek a stanoveného kritéria. Po úplnom 

vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači oboznámení s výsledkom vyhodnotenia ponúk.  

12.3. Nakoľko verejný obstarávateľ  nesmie uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorý nespĺňa podmienky 

účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní alebo ak u neho existuje 

dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní  (konflikt záujmov 

nemožno odstrániť inými účinnými opatreniami), ustanovenie § 11 ZVO tým nie je dotknuté. 

Verejný obstarávateľ zároveň na webovom sídle ÚVO overí, či oslovení záujemcovia a 

uchádzači, ktorí predložili ponuku nemajú uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 

potvrdený konečným rozhodnutím v SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 

pobytu záujemcu/uchádzača a pre tento účel uchováva v dokumentácii k zadávaniu zákazky 

printscreen z registra osôb so zákazom účasti.  

12.4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených cenových ponúk 

v prípade, že predložené ponuky budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného 

obstarávateľa alebo predložené ponuky nebudú spĺňať požiadavky na predmet zákazky. Zároveň 

si verejný obstarávateľ vyhradzuje právo zrušiť použitý postup zadávania zákazky ak: 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanoveným v tejto výzve; 

- sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 

- nebude predložená ani jedna ponuka 

12.5. Všetky náklady spojené s prípravou a predložením cenovej ponuky znáša uchádzač bez 

finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

12.6. Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu/zmluvný vzťah s uchádzačom alebo uchádzačmi, 

ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 

315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

(ďalej len „ZRPVS“) a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora alebo ktorých 

subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa ZRPVS, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra 

partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora.                                                                                                    
 

Spracoval: Ing. Ján Ščerbák                                                            V Kráľovskom Chlmci 14.06.2022 

 

Prílohy Výzvy na predkladanie ponúk: 

1.  Návrh na plnenie kritérií      

2.  Špecifikácia predmetu zákazky  

3. Čestné vyhlásenie podpísané oprávnenou osobou uchádzača uvedené v bode 10.1 Výzvy 

     na predkladanie cenových ponúk, kde etický kódex uchádzača vo verejnom obstarávaní je uvedený 

v odkaze: 

http://www.uvo.gov.sk/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uvo.gov.sk/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html


 
 

5 
 

 

 

Príloha č. 1 

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 

 Dodávka a montáž dochádzkového systému 

 

 
Obchodné meno, názov uchádzača: ____________________________________________________ 

                                  Adresa, sídlo: ____________________________________________________ 

                                                IČO   ____________________________________________________ 

                                                DIČ: ____________________________________________________ 

                                                Telefónny kontakt: _________________________________________ 

                                                E- mail:__________________________________________________ 

Uchádzač / skupina dodávateľov1 :  ÁNO/NIE   

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena v EUR s DPH za celý predmet zákazky 

Je uchádzač platiteľom DPH1: ÁNO/ NIE 

 

Názov a označenie časti predmetu zákazky1: - Dodávka a montáž dochádzkového systému 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk 
 

 

Návrh uchádzača na plnenie 

kritérií 

Cena Hardware a Software bez DPH  

Cena podpora a licencia bez DPH  

Cena celkom bez DPH  

Výška DPH  

Sadzba DPH  

Cena celkom s DPH  
 

 

▪ Jednotková a celková cena predmetu zákazky obsahuje aj všetky iné vedľajšie náklady uchádzača, ktoré vznikajú 

v súvislosti so zabezpečením predmetu zmluvného vzťahu 

▪ V prípade rozdielnych údajov, sme si vedomí, že naša  ponuka bude z procesu verejného obstarávania vylúčená. 

▪ Ceny uvádzať maximálne na dve desatinné miesta. 

▪ Zároveň vyhlasujem, že som/nie som platiteľom DPH.    

 

V __________________________, dňa___________________ 

 

                            _____________________________________  

         Meno, priezvisko, tituly štatutárneho orgánu uchádzača 

 
1. Nehodiace sa preškrtnúť. 

2. Vyhlásenie  podpíše štatutárny zástupca uchádzača, alebo ním splnomocnená (určená) osoba. 

3. Technický list + vyplnená špecifikácia predmetu zákazky ( príloha č. 2 predmetnej Výzvy) 

 

 

 



 
 

6 
 

 

 

Príloha č. 2  Podrobný opis predmetu zákazky 

 

Príloha č. 2  Výzva na predloženie cenovej ponuky 

za účelom stanovenia PHZ:  Dodávka a montáž dochádzkového systému 

C E N O V Á  P O N U K A 
 

Uchádzač/ spoločnosť: 

Názov uchádzača/spoločnosti: 
 

Sídlo uchádzača/spoločnosti: 
 

IČO uchádzača/spoločnosti: 
 

Kontakt uchádzač/spoločnosti:  
 

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 
 

Zadávateľ: 

Názov zadávateľa: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 

Sídlo zadávateľa: Nemocničná 18, 077 01Kráľovský Chlmec 

IČO zadávateľa: 45737967 

DIČ zadávateľa 2023441673 

IČ DPH zadávateľa: SK 2023441673 

Miesto dodania: sídlo verejného obstarávateľa 

Mobil konzultant prieskumu trhu: Ing. Ján Ščerbák 0905359439 

kontaktný mail pre prieskum trhu: jan.scerbak@nspkch.sk 

Predmet obstarania: Dodávka a montáž dochádzkového systému 

Obchodné meno výrobcu zariadenia:  

Typové označenie zariadenia:  
 

  Technické špecifikácia/parameter Požadovaná 

hodnota 

Uviesť áno/nie, v 

prípade číselnej 

hodnoty presný 

parameter 

 Dochádzkový terminál s bezkontaktnou identifikáciou 
biometrického rozlíšenia tváre, s možnosťou 
priloženia čipovej karty a merania teploty, kamera s 
prisvetlením, inštalácia interiér aj exteriér 

5 

 

 Veľkosť displeja  min 7"  

 Možnosť pripojenia WiFi, LAN áno  

 Fotenie pri zápise áno  

 Automatická aktualizácia áno  

mailto:jan.scerbak@nspkch.sk
mailto:jan.scerbak@nspkch.sk


 
 

7 
 

 Automatická synchnonizácia áno  

 Vzdialená správa áno  

 Automatické prepojenie k serveru áno  

 Možnosť zaznamenávania údajov z terminálov na 
cloud alebo server áno 

 

 Softwér 

 možnosť evidencie príchodu, odchodu z práce a 
pracovných prerušení áno 

 

 Selektívne nastavenia pracovníka – pevný pracovný 
čas, pružný pracovný čas, nerovnomerne rozvrhnutý 
pracovný čas, skrátený pracovný čas áno 

 

 možnosť nastavenia pevnej a pohyblivej pracovnej 
doby aj rôzny pracovný čas každý deň v týždni áno 

 

 možnosť evidovať a vyhodnocovať dochádzku a 
odpracovaný čas pre zamestnancov pracujúcich na 
dohodu resp. študentov, či zamestnancov agentúr a 
dodávateľských spoločností áno 

 

 Systém elektronického schvaľovania žiadaniek pre 
vybrané druhy prerušenia (dovolenka, prekážky na 
strane zamestnanca) s emailovou notifikáciou 
nadriadeného aj zamestnanca áno 

 

 sieťová verzia - architektúra klient - server áno  

 možnosť prezerania prístupov a zaznamenaných 
záberov áno 

 

 prehľad prítomnosti zamestnancov áno  

  tlač mesačného výkazu dochádzky jednotlivých 
zamestnancov a skupín a tlač výkazov pre PAM áno 

 

  prístup zamestnancov cez www rozhranie do vlastnej 
evidencie dochádzky vrátane jej archívu áno 

 

 výpočet odpracovaných a neodpracovaných hodín, 
dní, doby za týždeň a mesiac s možnosťou nahrávania 
prekážok na strane zamestnanca aj zamestnávateľa 
oprávnenou osobou (dovolenky, PN, OČR a pod.), 
nadčasov a smien podľa potreby PAM áno 

 

  vyhodnocovanie a sledovanie aktuálnej prítomnosti 
zamestnancov áno 

 

 Individuálna konfigurácia prerušení (vplyv na 
odpracovanú dobu, či sa zarátavajú dosalda, do 
nadčasov, či je možné u prerušenia použiť automat 
plánovania, atď.) áno 

 

 Možnosť nastaviť dňový a poldňový režim čerpania 
dovolenky a prekážok na strane zamestnanca áno 

 



 
 

8 
 

  Individuálne nastavenie pracovných dôb (pružná, 
pevná, 12 hodinová, 24 hodinová, flexi, atď.) 

 áno 

 

  Možnosť automatického delenia doby na pracovisku 
na pracovná zmena – pohotovosť na pracovisku – 
pracovná zmena áno 

 

  Možnosť individuálneho nastavenia kontrolovania a 
uplatnenia reštrikcií (kontrola povinnej prítomnosti, 
kontrola predčasných príchodov, neskorých 
odchodov) áno 

 

 prepojenie softwaru - export do mzdového systému 
Human Klasik áno 

 

  podporovaný operačný systém minimálne Windows 
10, možnosť inštalácia na  MS Server 2014 (SQL sever) áno 

 

  tvorba reportov vo formáte pdf,xls, csv áno  

 Zálohovanie databázy áno  

 Editácia záznamov a archivácia pôvodných záznamov áno  

 Vytváranie schvaľovacích práv, definovanie 
pracovných oddelení, úprava a ediácia udalostí a 
výnimiek a s tým súvisiace nastavenia áno 

 

 Nový neporušený tovar áno  

 Podpora a licencia  

 Podpora a licencia -  ročný náklad na servis v € bez 
dph počas záručnej doby 24 mesiacov , podporu a 
prevádzku funkčného ponúkaného dochádzkového 
systému min v rozsahu: aktualizácia softwéru, 
telefonická podpora, emailová podpora, vzdialený 
prístup, výjazd technika, legislatívna podpora a 
poradenstvo, každoročná údržba HW a SW, súčinnosť 
pri spracovávaní dochádzkových údajov áno 

 

 Osobitné požiadavky 

 Vrátane dopravy, inštalácie, uvedenia do prevádzky, 
odskúšania funkčnosti a prevádzky schopnosti 
daného tovaru na miesto určenia áno 

 

 Vrátane užívateľského manuálu k HW a SW áno  

 Zaškolenie personálu áno  

 Certifikát alebo vyhlásenie o zhode výrobku áno  

 Záručná doba min. 24 mesiacov áno  

 

 

 



 
 

9 
 

 

 

 

 

 
V ...................................., dňa ......................                                           ................................................................. 

  
  Podpis a pečiatka uchádzača 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


